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Kelt:

* A megfelelő szöveg aláhuzandó

Vevő / megrendelő adatai:

* Továbbá nyilatkozom, hogy a szállítótól megrendelt építési-szerelési és egyéb szolgáltatás, mely az
ingatlan létrehozatalára, bővítéséve, átalakítására vagy egyéb megváltoztatására irányul építési
hatósági engedélyköteles vagy építési hatóság tudomásulvételi eljáráshoz kötött

szállító nevében jogszerűen 
nyilatkozó képviselő

vevő nevében jogszerűen nyilatkozó 
képviselő

A 2007. évi CXXVII. Tv. 142. § (1) bekezdés b) pontja alapján az adót a termék beszerzője fizeti, ha megfelel a
fordított adózás feltételeinek.

A fordított adózás feltétele: hogy az ügylet teljesítésében érintett felek mindegyike belföldön nyilvántartásva vett
adóalany legyen (adóalanyisági nyilatkozat a), b), c) pontjának jelölése), és egyiknek se legyen olyan jogállása,
hogy tőle az adó fizetése ne lenne követelhető, valamint a megrendelt szolgáltatás építési hatósági
engedélyköteles ( a) pont jelölése).

eva alany vagyok
kizárólag adómentes tevékenységet folytató adóalany vagyok

nem adóalany szervezet vagyok
magánszemély vagyok

* Nyilatkozom, hogy a hatályos ÁFA törvény alapján a fordított adózás feltételeinek
megfelelek
nem felelek meg

Képviselő:

Vevő / megrendelő nyilatkozata:
* Az alábbiakban mint vevő nyilatkozom arról, hogy a hatályos ÁFA törvény alapján

mezőgazdasági tevékenységet folytató különleges jogállású vagyok
alanyi adómentes vagyok

belföldi áfa alany vagyok

Cég.sz. / váll.ny.sz:
Adószám:

Név / cégnév:
Székhely:

Cég.sz. / váll.ny.sz:
Adószám:

Nyilatkozat
A 2007. évi CXXVII. (ÁFA) törvény 142. § (1) bekezdés b) pontjában szabályozott

fordított adózás alkalmazásához

Szállító adatai:

Név / cégnév:
Székhely:

Képviselő:


